- Ja! Ich werde **aktives Mitglied** im Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V.
- Ja! Ich werde **Fördermitglied** im Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V.

Name:

Anschrift:

e-Mail:

Telefon:

Unterschrift:

Ich überweise per **Dauerauftrag** auf das Konto des Vereins zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V.

IBAN: DE67 3706 0193 0017 0840 11

Kontakt

Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V Neusser Platz 18 50670 Köln

Vorstand

Ulrich Höddinghaus, Vorsitzender Tel. 0221 / 73 91 37 6

Matthias Bartsch, Kirchenmusiker

Tel. 0221 / 78 80 75 27

E-Mail: matthias.bartsch@st-agnes.de

Bankverbindung

Pax-Bank Köln

IBAN: DE67 3706 0193 0017 0840 11

BIC: GENODED1PAX

Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V.



musik.in.st.agnes

Zur Zeit musizieren in St. Agnes insgesamt etwa 250 Menschen...

- im Kinder- und Jugendchor als Teil der SINGSCHULE KÖLN-MITTE (in derzeit sieben Gruppen)
- im Großen Chor
- im Kleinen Chor
- in der Frauenschola
- im Flötenensemble
- als Kantoren im Gottesdienst

Mit Ihrem Beitrag und Ihrer Spende unterstützen Sie unter anderem

- die Stimmbildung für den Kinder- und Jugendchor
- instrumental begleitete Musik in Gottesdienst und Konzert
- die Konzerte in St. Agnes
- die Anschaffung von Material für unsere Chor- und Instrumentalgruppen

Fördern Sie die Arbeit der musikalischen Gruppen und das musikalische Angebot in St. Agnes durch aktive Mitgliedschaft im Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes, indem Sie sich z.B. ehrenamtlich bei der Organisation und Durchführung von Konzerten engagieren,

oder

werden Sie Fördermitglied!

Jährlicher Mindestbeitrag als aktives und förderndes Mitglied:

15,-€

Zusätzliche Spenden sind natürlich jederzeit sehr willkommen!

Den Mitgliedsbeitrag und die Spenden können Sie steuerlich absetzen.

Bescheinigungen (ab 250€) stellen wir Ihnen gerne aus.

An den

Verein zur Förderung der Kirchenmusik an St. Agnes e.V Neusser Platz 18

50670 Köln